
ZARZĄDZENIE NR 65/2018
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 13 lipca 2018 r.

w sprawie zamiany nieruchomości stanowiącej własność gminy Śrem na 
prawo użytkowania wieczystego nieruchomości Parafii 

Rzymskokatolickiej pod wezwaniem Najświętszego Serca Jezusa 
w Śremie

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 9941)), art. 15 ust. 1 i 2 oraz 
art. 37 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 1212)) oraz uchwały nr 361/XLI/09 
Rady Miejskiej w Śremie z dnia 29 października 2009 r. w sprawie zasad 
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność gminy Śrem 
(Dz. U. Woj. Wielk. z 2014 r. poz. 695), zarządzam co następuje:

§ 1. Postanawia się dokonać zamiany nieruchomości stanowiącej własność 
Gminy Śrem, oznaczonej ewidencyjnym numerem działki 2456/3 
o powierzchni 0.0113 ha na prawo użytkowania wieczystego nieruchomości 
Parafii Rzymskokatolickiej pod wezwaniem Najświętszego Serca Jezusa 
w Śremie, stanowiącej własność Skarbu Państwa, ozanczonej ewidencyjnymi 
numerami działek 2997/1 i 2997/2 o łącznej powierzchni 0.0353 ha z dopłatą 
wynikającą z różnicy wartości zamienianych nieruchomości. Zamieniane 
nieruchomości położone są w Śremie przy ul. Grunwaldzkiej.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Pionu Skarbu 
Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 50, 650, 1000 i 1089

Id: 06EB4F23-B439-4408-BA85-9472ECFB5BE0. Przyjęty Strona 1




